
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  28.09.2012          № 218 
п.Светлый 

 
 

О внесении изменений в решение  
Совета депутатов сельского поселения 
Светлый от 28.12.2011 №173 

 
В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
уставом сельского поселения Светлый, 

 
Совет поселения РЕШИЛ: 

 
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Светлый от 28.12.2011 № 173 «О структуре администрации сельского поселения 
Светлый следующие изменения: 

1.1. Должность «заведующий сектором экономики и финансов» заменить на 
должность «главный специалист  по социально - экономическому развитию и 
бюджетному планированию». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 
 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
(Глава поселения )      Н.М. Волчихина 


